CLXX.

ARCHIEPISCOPO,ETSANCTlANDRE.EET SANCTISEVE-
RiNIDECANJSCURDEGALENSIBUS.

Scribilur ei pro episcopoAgennensi.

(Laterani, iv Non. Februarii.)

(109) Cumessel dilectusfiliusnobilisvirR.comes

Talosanus in noslra praseniia consiituliis, venera-

bilis fraier noster Agenuensis episcopus atlversus

eum proposuit qtifeslionemquod ab ipso ac suis

ecclesiis albergatins et procuratioites indebitas exi-

gebat, Quia igitur idetn comes iilas, sicut a hotise

uiemorisemagistroMiloiie notario nostro apostolica;
sedis legaio in mamlatis diguosciitir recepisse,

propria liberalitale remisit, nos remissioneinliujus-
inodi approbanles, auclorilale iitierarum uoslrarum

diixinius inhibendum ne quis eunidem episcopum
ant suas ecclesias stiper aibergariis el proeuraiioni-
btis hujuscemodimolestare prasumal, sed ip-e pa-
riter ei successoressui perpelno earum iinmunitate

liuienlur. Quocircadiscreiioni vestra per apostolita

scripla mandamus qualenus si prafnlus comes

rontra prohibiiionem nosiram super hoc eumdeni
~ cpiscopuinaut suas ecclesiasmolcslaverit, prastim-

piioiieii)ejus per censuram ecV.Iesiaslieaniappella-
lionc jioslpositacompescatis.Quorisinouomnes,elc,
tti, fratcr archiepiscope, cum cortun altero, etc.

Daluin Lnierani, iv Non. Februarii, anno duode*
Ciii',0.

CLXXJ.
EISDEH.

De eadem re.

(Laterani, n Non.Fehruarii.)

Ctim essel dilectus-filius nobilis vir R. comes
Tolosanus in nostra praseniia consliiutus, venera-
bilis frater nosler Agennensis episcopus est con-

qucstus qnod lam ipse quam nobilis mulier tixor

j) ejus iu villa Marmanda et in Yiilafranca nec non
eiiam aiiis locis dicecesisAgeniieusis nova passagia
extorqttebal. Quia igilur kiern comes ab hujusmodi
passagiorum exlorsione tiesisiere se promisir, di-
screiioni vesira per nposiolica scripta mandamus

quatenus si forte, quod non credinius, idem cotnes
in memoratis locis conira Laieraiiens.isstaiuta con-
cilii passagia prasumpscrit extorquere, prasum-

ptionenr hujusmodi per censurain ecciesiasticntii

appellatione poslposila compescalis. Quod si no»

omiies, elc, tu ea, fraier nrchicpiscope,eic

DaiumLaierani, n Non. Februarii, anno dttode-
ciuio.

(507) id est, epist. 13? inijtis lihri.
(108) Jd csi, episr. tg.fcjiujtislibri.

(109) Vide iufra epist. 175.
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CLXXII. A
EPISCOPOVASATENSl,ET PRKIRISANCTIMACHAnilET

ARCHIDIACONOVESALHENSIBURDEGALENSISETAGEN-
NENSISDIOECESUII.

Vl hcvreliciprivenlur ierris quas lenent ub Ecclesia.

(Laterani, v Kal. Februarii.)

Ctun nianifeslis hserelicis a dioecesi Agennensi
divina providenlia depulsis, quiriam credentes et
fdulores eorum latitenl in eadem ecclesiarum et
ccclesiasiicorum virorum niolesintionibus insisien-

tes, sictit veuerabilis ftater noster Agennensis
episcopusproposuit coram nobis, prasenlium vohis
nuctoritale tnandamus qtiatenus eis qtti legilinie
convicii ftieriiit super hujusmodi pravilate feodis,

possessionihus, el honis aliis qure ab ecclesiis deii- JJ
neiit spoliaiis, eariemad jus et poieslalem ecclesia-
rum ad quas peiiinent devolvanltir, poenain consi-
milein ecclesiarum agricolis et hoininihtts infligen-
tes qtii convicii fuerint super hoeretica pravilale.
Quod si non omnes, elc, itt, fralsr cpiscope, cuia
coiuin altero, etc.

DaiuinLaierani, v Kal. Fehruarii, ponlifioatus no-
stti anno duodecimo.

CLXXIII.
AGENNENSIEPISCOPO.

Eiusdem argumenli cum epislola 170.

(Laterani, iv Non. Februarii,)

Cum essel dilecius filius. nobilis vir R. conaes
Tolosauus in nostra praseniia constiluius, advcEsus.-,
eiun proposuisti quereiam quod a te ac luis ecclesiis

albergarins er" ptocuraliones indebitas exigebai.
Qtiia igitur ipse iHas, sicur a bonsememorise magi-
stro Milonenorario noslro, aposlolicaesedis Iegato,
in niandaiisdignosciturrecepisse, propria liheralitale

reinisil, nos remissionem huj'usmodi approbanres,
suciorilale praseiuium inhibeinus ne quis te aut

ecclesias iuas super albergariis et procuraiionSbus

hujuscemodi roolestare prasumat, sed lu pariter
ei successores tui earum immunitate perpetno gau-
deatis. Nulli ergo omnino hominum liceal hanc

paginam noslra inhibitionis infringere, elc, usque
iucursurum.

Daium Laterani, iv Non. Februarii, pontificaUis
nostri ainto duodecimo. D

CLXXIV.

CAPITULOECCLESI/ESANCTiCAPRASIIAGENNENSIS.

Sttper eodem.

(Lalerani, iv Non. Fehruarii.)

Ciim esset dileclus fiiius nobilis vir R. comes

Tolosanus in noslra prasenlia consiituttts, Stepha-
nus canonicus e.l procurator vester adversus eum

proposuit quaesiiotieinquod ab ecclesia veslra al-

hcrgarias et procurationes indebilas exigt-bal. Quia

igitur, elc, in eumdemfere ntodum ul in alia, usque
incurstirum.

Daltitn Lalerani, iv Non. Februarii, pontificalus
iioslri anno duodecimo,

A CLXXV.
APtTULOECCLESI/EDEMANSO.

Super eodem.

(Lalerani, n Non. Febrttarii.)
Cum essel dilecltis filius nobilis vir R. eomcs

Toiosanus in nosira prasenlia conslilutus, adversus
eum venerabilis fraler nosler Agennensis episcopus
procurator vester proposuil quaestionemquod a vo-
bis albergarias et procuraiiones indebiias exlgebat.
Quia igitur ipse illns, sicur a bonse memorise ma-

gislro Milone noiario nosiro, aposioiicse sedis le-

galo, in iiiandaiis dignosciiur recepisse, propria li-
beralitate remisit, nos reniissionem Iiujiismodi ap-
probantes, aucloritaie prasentium inhibemus ne

qttis vos super albergariis el proeuralionibus hu-
"

juscemodi uioleslare prasumat, sed vos pariier et
successores veslii earum immunitale perpeluo gau-
dealis. Nulii ergo omnino hominum liceai hanc pa-
ginam nostra inhihitionis infringere vel ei, elc, us-

que incursurum.

Daluni Laieraui, xt Non. Februarii, anno duode-
cimo.

CLXXVL

PRIORIMEDICIMCLUNIACENSISORDINIS.

Super eodem.

(Laterani, Non. Februarii.)
Cum esset dilectns filius nobilis vir R. eoiii&s

Tolosanusin nostra praseniia consritultis, adversus
eum P. monachus procurator tutis proposuit quoa-
stionem quod a le alhergarias et procurationes in-

debitasexigebal. Quia igiiur ipse ilias, etc, inemv-
dem[ere modum ul in alia, usque incursurutn.

Dalum Laterani,Non. Februarii, aunodtiodecimo.
CLXXYII.

EPISCOPOET S. DEAUNESARCIIIDIACONOOSCENSIBU5,
ET DECANOTlRASONENSl.

De eleclioneepiscopiPampilonensis.
(Laterani, ui IdusFebrtiarii.)

Cnm olim tam contra illegitimum proccssum cle-
ciionis venerabilis fralris nosiri Pampilouensis epi-
scopi quam etiam contra personatu ipsius, qui de
Simoniaca pravilate, dilapidatione, lapsu carnis,
et quibusdatn aliis excessibus culpabilis dicebaliir,
niulta fuissent nosiris auribus inliinala, venerabili

j. fratri nostro Aquensi episcopo cr dileclis filiis ab-

bati de OlivaPampilonensis diiccesis et R. de Luco
arcbidiacono Bajonensi dedimus in praceplis ur atl

Pampilonenseni Ecclesiam accedenles, tam super

praiiiissis quam aliis proponendis sive conlra epi-
scopum sive pro defetisione ipsius inquirerenl dili-

geniius verilatem, et qttae inveniretn fideiiter redi-

genies in scriplis, ad nos sub sigillls propriis de-

siinarenl, Qui jiixta roandatum noslrurn verilaleiu

stiper. proposilis inquirentcs, depositiones ipsorutn

per quos inquisilio facla fuit ad noslram iransnii-

seruiit prasentiain consignatas. Nuper auleiu Hel.

procuralore dicli episcopi et S. Pampilonensi cano-

nico propter hoc apud sedem aposlolicam coiistitu-

lis, procurator ipse duodecim ex testibus iulrodu-
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ctis, scilicet G. de Leotz el.. Roscideevallis priores, J!

L. de Tafalia el S. de Lios archidiaconos, P. de

Navas canlorem, et A. de Ponle, P. de Leoz, P. de

Andrcquiam, J. Lupi, J. Marlini, S. Pelri, el Gar-

siam canonicos Panipilonenses, proposuil repellen-
dos, utpoie conspiratores ei criniinosos ac inimicos